
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/6 du 15 juillet 2012, Page 1.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

CNG
Centre national de gestion

Arrêté du 4 juin 2012 modifiant l’arrêté du 24 janvier 2008 portant nomination au sein du
Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la
fonction publique hospitalière

NOR : AFSN1230323A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière, 

Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 modifié relatif à l’organisation et au fonctionnement du
Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction
publique hospitalière et modifiant le code de la santé publique, et notamment son article 15 ;

Vu la délibération no 2010-06 du 28 avril 2010 modifiée portant organisation générale du Centre
national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction publique
hospitalière ;

Vu l’arrêté du 24 janvier 2008 modifié portant nomination au sein du Centre national de gestion
des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction publique hospitalière, 

Arrête :

Article 1er

L’arrêté susvisé du 24 janvier 2008 est modifié ainsi qu’il suit :

1o L’article 2 est ainsi rédigé :
« Article 2. – Sont respectivement nommés en qualité de chef du département concours, auto-

risation d’exercice, mobilité-développement professionnel et d’adjointe :
M. Philippe TOUZY, directeur d’hôpital hors classe.
Mme Florence GUIRAUD, administratrice civile. »

2o L’article 5 est ainsi modifié :
a) Au premier alinéa, les mots : « conseiller technique » sont remplacés par les mots : « conseillers

techniques » ;
b) L’article est complété par le tiret suivant ;
« Mme Isabelle PUJADE-LAURAINE, administratrice civile hors classe. »

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel santé, protection sociale, solidarité.

Fait le 4 juin 2012.

La directrice générale du Centre national de gestion,
D. TOUPILLIER


		2012-07-20T08:52:41+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




